
Kortárs Művészeti Aukció
Contemporary Art Auction

9. BÁTOR TÁBOR

2013

Bátor Tábor Alapítvány
1135 Budapest Reitter Ferenc utca 46-48., Hungary

UniCredit Bank: 10918001-00000015-88740016
SWIFT: BACX HUHB IBAN: HU32 10918001-00000015-88740016

Adószám / Tax ID Number: 18107913-1-41
www.batortabor.com



9. Bátor Tábor
Kortárs Művészeti Aukció

Contemporary Art Auction

Köszönettel

X. Y.
részére



9. Bátor Tábor
Kortárs Művészeti Aukció

2013. április 26.

Szépművészeti Múzeum
Budapest

9. Bátor Tábor
Contemporary Art Auction

26 April 2013

Museum of Fine Arts
Budapest



4 5

separation or connection? Alone or together with others? Me or us? Within the 
gates of Bátor Tábor, the answers to these questions can be given definitively and 
exactly. We give our campers the opportunity to find their way out of isolation and 
to feel that they are part of a real community.
	 Unfortunately, the response to these questions outside of the camp’s gates 
is often contradictory. There are more and more people who prefer to fight their 
problems all alone, despite an increasing number of warning signs. 
	 This is exactly why initiatives based on the principles of Bátor Tábor are so 
important in our modern world. These principles encourage openness in place of 
isolation, looking inward instead of looking outward and community values.
	 Such initiative is the 9th Contemporary Auction of Bátor Tábor which has 
become an internationally acknowledged event. All participating artists, galleries 
and collectors support our efforts to open the gates of our camp even wider, to 
allow more campers than ever to participate. Thanks to your support, year after 
year, more and more children and families in need can get to know the miracle that 
happens at Bátor Tábor and how the experience can assist with their healing. 
	 In addition, with our supporters’ international connections, we are helping 
to ensure that Hungary is not simply a blank spot on the contemporary global art 
map. Participants from Europe and America keep us connected to the rest of the 
international art scene. The new location of the auction, the imposing building of 
the Museum of Fine Arts, gives a prestigious setting for the exhibited art works.  
	 I am grateful for your participation and for the support you are giving to Bá-
tor Tábor! I am wishing you that during this evening all of us will be enriched by 
community experience, with thought provoking art works and the heartwarming 
feeling of being charitable.

Molnár Attila
Chief Executive Officer
Bátor Tábor Foundation

DEAR GUESTS,

Elszigetelődés vagy kapcsolódás? Egyedül vagy közö-
sen? Én vagy mi? A Bátor Tábor kapuján belül ezekre a 
kérdésekre egyértelműen és határozottan tudunk felelni. 
Minden programunkon esélyt adunk táborozóinknak, 
hogy kiutat találjanak az elszigeteltségből, hogy igazi közösségben érezhessék ma-
gukat, hogy ne maradjanak egyedül. 
	 Ugyanezekre a kérdésekre a tábor kapuján kívül sokszor sajnos ellentétes vá-
laszok születnek. Egyre több a problémájával egyedül küzdő, nehéz helyzetében 
magára maradó ember. Sok a nehézség, és az intő jelek is szaporodnak. 
	 Éppen ezért egyre értékesebbek az olyan kezdeményezések, amelyek a Bátor 
Tábor kapuján belül érvényes elvek szerint működnek a külvilágban. Amelyek el-
szigeteltség helyett nyitottságot, befelé fordulás helyett kitekintést, egyéni célok he-
lyett közösségi értéket teremtenek.
	 Ilyen a 9. Bátor Tábor Jótékonysági Kortárs Művészeti Aukció is, amit ma már 
nemzetközi szinten is elismernek. Minden résztvevő művész, galerista és gyűjtő 
abban segít, hogy még szélesebbre tárhassuk táborunk kapuját. Hiszen Önöknek 
köszönhetően évről évre több rászoruló gyerek és család ismerheti meg a Bátor Tá-
borban azt a csodát, ami hozzájárul gyógyulásukhoz. 
	 Emellett abban is segítenek, hogy a nemzetközi kapcsolatok révén Magyaror-
szág ne fehér folt legyen a kortárs művészeti világtérképen. Az európai és amerikai 
résztvevők bekapcsolnak minket a nemzetközi vérkeringésbe. Az aukció új helyszí-
ne, a Szépművészeti Múzeum impozáns épülete pedig rangos keretet ad a kiállított 
műveknek.
	 Hálásan köszönöm részvételüket és a Bátor Tábor Alapítványnak nyújtott tá-
mogatásukat! Kívánom, hogy a mai este során mindannyian közösségi élmények-
kel, gondolatébresztő műalkotásokkal és a jótékonyság szívet melengető érzésével 
gazdagodjanak!

Molnár Attila
ügyvezető igazgató
Bátor Tábor Alapítvány

KEDVES VENDÉGEINK!



6 7

Buying and collecting contemporary works of art is an intellectual challenge that 
is happily being assumed by many Hungarians today. The strength and success 
of the growing Hungarian contemporary art market is reflected in the increasing  
openness and enthusiasm of the audience it attracts. The organizers can rely on 
an increasing number of buyers and collectors of who understand contemporary 
art. The team of Bátor Tábor, along with support of outstanding experts, continues 
to enrich and deepen the selection of the artworks and raises the standards of the 
auction.  As in recent years, this auction’s catalog offers professionally selected 
works, including both national and international artists, allowing bidders to 
choose between different generations of artists as well as various artistic mediums.
	 Works under the hammer at the auction were chosen based on national and 
international standards. The artists who offered their works were selected by the 
renowned director of Art Cologne, curator and gallerist Daniel Hug, London 
art collector and art consultant Carl Kostyál, curator, art critic, Eastern Europe-
an art researcher Jane Neal and Szántó András who lives in New York and works 
as art writer, lecturer, associate of the Art Newspaper, recognized expert of the 
mechanisms of art institutions as well as artist Peter Peri, grandson of Péri Lász-
ló. This year's most prominent artwork is a photograph by László Moholy-Nagy, 
offered by his family. I further recommend to the attention of the bidders artists 
who are participating for the first time: the world famous Daniel Spoerri, Günther 
Uecker, Vera Molnár and also Rita Ackermann. I would like to add that with such a 
fine overall selection in this year’s catalog and auction, there are only good choices 
to be made. 

Spengler Katalin
editor   

FOREWARD

A kortárs műtárgyak vásárlása, gyűjtése intellektuális 
kihívást jelent, amit ma már sokan nálunk is szívesen 
vállalnak. A hazai kortárs műtárgypiac lassan, de foko-
zatosan növekvő erejét, sikerességét is jelzi, hogy a Bátor 
Tábor aukcióin évről évre nyitottabb, a kortárs művek iránt egyre fogékonyabb kö-
zönség gyűlik össze. A szervezők kezdettől fogva bíztak benne, s ma már biztosan 
számíthatnak rá, hogy a kortársművészet vásárlóinak és kedvelőinek bővülő körét 
képviselő licitálók nemcsak néznek, de látnak is. A Bátor Tábor csapata a hozzájuk 
csatlakozó kitűnő szakemberek segítségével minden évben gazdagítja és mélyíti az 
aukciós kínálatot, szélesíti a horizontot, emeli a szintet. Az árverési katalógus az 
elmúlt években megszokott módon egy professzionálisan válogatott anyagot kínál, 
idén magyar és nemzetközi művészek munkáiból, mely lehetővé teszi, hogy a li-
citálók szabadon szörfölhessenek az alkotók különböző generációi és a művészeti 
médiumok között.
	 Az aukción kalapács alá kerülő művek minősége magyar és nemzetközi mér-
cével is megmérettetett. A művészek által felajánlott alkotások válogatásában részt 
vett Daniel Hug kurátor és galerista, az Art Cologne neves igazgatója, Carl Kostyál 
londoni műgyűjtő, művészeti tanácsadó, Jane Neal kurátor, műkritikus, a kelet-
európai művészet kutatója, a New York-ban élő Szántó András művészeti író, egye-
temi előadó, az Art Newspaper munkatársa, a művészeti intézményrendszer mű-
ködési mechanizmusainak elismert szakértője, valamint Peter Peri képzőművész, 
Péri László unokája. Az idei kínálat művészettörténeti szempontból legkiemelke-
dőbb műve Moholy-Nagy László fotója, mely családjának felajánlása révén kerülhe-
tett az aukciós anyagba. A Bátor Tábor árverésén most először résztvevő művészek 
közül a világhírű Daniel Spoerrit, Günther Ueckert és Vera Molnárt, valamint  Rita 
Ackermannt ajánlom a licitálók figyelmébe. Hozzáteszem, e katalógus következő 
lapjain, illetve az aukciós kiállításon csupa olyan műtárggyal találkozhat a közön-
ség, melyből csak jól lehet választani.

Spengler Katalin
szerkesztő

ELŐSZÓ



8 9

Our dedicated supporter, Presser Gábor, has been an active participant of our 
events since 2005. The musical notes and song auction, envisioned by him, has 
been highly successful year after year and has become an indispensable part of 
our Contemporary Art Auction. From the notes up for auction, an improvised 
melody is born with Béla Szakcsi Lakatos’s collaboration. This will be given to the 
successful bidder on a signed CD along with the sheet music that is the basis for the 
composition.
	 In the past 8 years, thanks to songs auctioned off this way, along with musical 
notes and sheets of music, Bátor Tábor Foundation has collected a support of more 
than 15 million HUF.  Similarly to previous years, the proceeds from the auction 
will be used to contribute towards therapeutic recreational camps for sick children. 
Music therapy is an important part of the camps.

MUSICAL NOTES AND SONGS
UNDER THE HAMMER

Elkötelezett támogatónk, Presser Gábor 2005 óta aktív résztvevője rendezvényünk-
nek. Az általa megálmodott Hang- és Dalárverések évről évre nagy sikert aratnak, 
és mára a Kortárs Művészeti Aukció elengedhetetlen részévé váltak. A kalapács alá 
kerülő hangokból ezúttal is rögtönzött dallam születik Szakcsi Lakatos Béla közre-
működésével, mely dedikált lemezen a nyertes licitálók tulajdonába kerül csakúgy, 
mint maga a kotta, mely a zenemű alapjául szolgál.
	 Az elmúlt 8 évben ilyen módon elárverezett daloknak, hangjegyeknek és kot-
táknak köszönhetően  a Bátor Tábor Alapítvány több mint 15 millió Ft támogatás-
hoz jutott.  A bevételt a korábbi évekhez hasonlóan beteg gyermekek táboroztatásá-
ra fordítjuk, amelynek a zeneterápia is fontos része. 

HANGJEGYEK ÉS DALOK
KALAPÁCS ALATT



10 11

The ninth Auction of Bátor Tábor will not only be held at a new location this year, 
but will also have a more colorful repertory. Based on the support of our experts, the 
selection is truly international. For the artists participating in this auction, it is an 
honor to be part of such an excellent initiative. Our auctions are followed by more and 
more knowledgeable art experts each year and this also requires us to assure the works 
going under the hammer are of the highest possible quality.  
	 The participation of artists with Hungarian roots who are living and creating 
abroad has also increased, they all happily participate in the auction. Their works 
were selected by Daniel Hug, Carl Kostyál, Jane Neal, Peter Peri and Szántó András: 
Rita Ackermann, Marius Bercea, Dan Beudean, Bodoni Zsolt, Aleksandra Domanovic, 
Max Farago, Robert Fekete, Andreas Fogarasi, Anders Krisár, Moholy-Nagy Lász-
ló, Vera Molnár, Peter Peri, Daniel Pitin, Răzvan Botiș, Șerban Savu, Mircea Suciu, 
Slavs & Tatars, Daniel Spoerri, Alexander Tinei, Tót Endre, Günther Uecker, Caroline 
Walker, Hugo Wilson.
	 The art works of local artists were selected again by the acb Gallery and the 
Kieselbach Gallery: Albert Ádám, Bak Imre, Batykó Róbert, Bukta Imre, Chilf Mária, 
Csató József, Cseke Szilárd, Csiszér Zsuzsi, El-Hassan Róza, Esterházy Marcell, Fülöp 
Gábor, Gerber Pál, Gerhes Gábor, Harasztÿ István, Hecker Péter, Kamen Stoyanov, Ká-
rolyi Zsigmond, Kaszás Tamás, Kerekes Gábor, Király Gábor, Kis Róka Csaba, Kis Var-
só, Kokesch Ádám, Kovách Gergő, Lakner László, Lovas Ilona, Lőrinc Lilla, Magyarósi 
Éva, Mátrai Erik, Maurer Dóra, Nagy Kriszta, Nádas Péter, Ősz Gábor, Péli Barna, 
Rabóczky Judit, Roskó Gábor, Sipos Eszter, Société Réaliste, Sugár János, Szabó Dezső, 
Szabó Dorottya, Szabó Eszter, Szarka Péter, Szász Lilla, Szíj Kamilla, Szüts Miklós, 
Szűcs Attila, Tarr Hajnalka, Tehnica Schweiz, Tibor Zsolt, Uglár Csaba, Várnai Gyula, 
Vojnich Erzsébet, Zbynek Sedlecky.
	 Last year an initiative was started based on which young, talented but less well 
known artists were given the opportunity to introduce themselves at our auction. The ten 
best works this year were selected by Katalin Spengler  and Gábor Einspach again: Herman 
Levente, iski Kocsis Tibor, Jakatics-Szabó Veronika, Máriás István aka Horror Pista, Mayer 
Éva, Misetics Mátyás, Nagy Karolina, Nemes Márton, Surányi Miklós, Tranker Kata.
	 We are greatful for the support of all those who assisted us and to the artists and 
galleries for offering their artworks. We sincerely hope that our loyal supporters  agree 
with us that this year’s auction is very special.  Thank you for your support!

SELECTION OF THE WORKS OF ART
FOR AUCTION 

Az immár kilencedik alkalommal megrendezett Bátor Tábor Aukciónak nemcsak a 
helyszíne változott idén, de minden eddiginél színesebb anyaggal is büszkélkedhet. 
Szakmai segítőinknek köszönhetően a kínálat igazán nemzetközivé vált, az aukción 
résztvevő művészek számára pedig megtiszteltetés, hogy egy ilyen kiváló kezdeménye-
zés részesei lehetnek. Aukciónkat évről évre egyre nagyobb értő figyelem kíséri, és ez 
egyben kötelez is minket arra, hogy a kalapács alá kerülő művek színvonalát illetően a 
legjobbra törekedjünk. 
	 Tovább bővült azon külföldön élő és alkotó, magyar gyökerekkel rendelkező mű-
vészek sora, akik boldogan vállalták a szereplést aukciónkon, műveiket Daniel Hug, Carl 
Kostyál, Jane Neal, Peter Peri és Szántó András válogatták: Rita Ackermann, Marius 
Bercea, Dan Beudean, Bodoni Zsolt, Aleksandra Domanovic, Max Farago, Robert Fekete, 
Andreas Fogarasi, Moholy-Nagy László, Vera Molnár, Peter Peri, Daniel Pitin, Răzvan 
Botiș, Șerban Savu, Mircea Suciu, Slavs & Tatars, Daniel Spoerri, Alexander Tinei, Tót 
Endre, Günther Uecker, Caroline Walker, Hugo Wilson.
	 A hazai művészek műveit ezúttal is az acb Galéria és a Kieselbach Galéria válasz-
totta ki: Albert Ádám, Bak Imre, Batykó Róbert, Bukta Imre, Chilf Mária, Csató József, 
Cseke Szilárd, Csiszér Zsuzsi, El-Hassan Róza, Esterházy Marcell, Fülöp Gábor, Gerber 
Pál, Gerhes Gábor, Harasztÿ István, Hecker Péter, Kamen Stoyanov, Károlyi Zsigmond, 
Kaszás Tamás, Kerekes Gábor, Király Gábor, Kis Róka Csaba, Kis Varsó, Kokesch 
Ádám, Kovách Gergő, Lakner László, Lovas Ilona, Lőrinc Lilla, Magyarósi Éva, Mátrai 
Erik, Maurer Dóra, Nagy Kriszta, Nádas Péter, Ősz Gábor, Péli Barna, Rabóczky Judit, 
Roskó Gábor, Sipos Eszter, Société Réaliste, Sugár János, Szabó Dezső, Szabó Dorottya, 
Szabó Eszter, Szarka Péter, Szász Lilla, Szíj Kamilla, Szüts Miklós, Szűcs Attila, Tarr 
Hajnalka, Tehnica Schweiz, Tibor Zsolt, Uglár Csaba, Várnai Gyula, Vojnich Erzsébet, 
Zbynek Sedlecky.
	 Tavaly indult útjára kezdeményezésünk, mely szerint fiatal, tehetséges, ám még 
kevésbé ismert művészek számára teremtettünk bemutatkozási lehetőséget aukciónkon. 
Idén is Spengler Katalin és Einspach Gábor választotta ki a 10 legjobb művet: Herman 
Levente, iski Kocsis Tibor, Jakatics-Szabó Veronika, Máriás István aka Horror Pista, Mayer 
Éva, Misetics Mátyás, Nagy Karolina, Nemes Márton, Surányi Miklós, Tranker Kata.
	 Hálásan köszönjük áldozatos munkáját valamennyi segítőnknek, a műveiket fel-
ajánló művészeknek és galériáknak.  Szívből reméljük, hogy hűséges támogatóink is úgy 
érzik a művek láttán, hogy az idei aukció különleges. Köszönjük szépen támogatásukat! 

AZ AUKCIÓS ANYAG ÖSSZEÁLLÍTÁSA



12 13

The auction is conducted according to the international practice by giving 
estimates to each lot. This means that for the auction each artwork is provided 
with an estimate which indicates the interval within which the hammer price most 
probably will lie. With this we would like to provide orientation and help to the 
collectors.
	 In order to help the bidders, we indicated the starting price of the lots in the 
catalogue which is - similarly to the international convention – usually set around 
50-60 per cent of the low estimate.
	 The low estimate usually equals the reserve price under which the auction 
house does not sell the work. There is no reserve price at this auction, where 
the main aim is to support the operation of Bátor Tábor and the recognition of 
contemporary art. This means that certain pieces can be purchased already at the 
starting price.

Art Auctioneer: Ms Nóra Winkler

LIVE AUCTION – ABOUT THE SUGGESTED 
OPENING BID SYSTEM

Az aukció a nemzetközi műtárgypiacon régóta elterjedt becsáras szisztémában 
működik. A magyar műkereskedelem történetében már eltelt annyi idő, hogy az 
árveréseken a műtárgyak becsértékével – ugyanúgy, mint a nyugati világban – azt 
az intervallumot tüntessük fel, melyben a műtárgy leütési ára a legnagyobb valószí-
nűséggel szóródik, ezzel orientációt, segítséget nyújtva a gyűjtőknek.
	 A könnyebb átláthatóság kedvéért a katalógusban feltüntettük a tételek kikiál-
tási árát is, mely hasonlóan a nemzetközi gyakorlathoz jellemzően az alsó becsérték 
50-60 százaléka körül van.
	 A nemzetközi rendszerben jellemzően az alsó becsérték sok esetben minimum 
árként működik. Ezen az árverésen, ahol a Bátor Tábor tevékenységének támoga-
tása és a kortárs művészet megismertetése a cél, nem alkalmazunk minimum árat, 
tehát az egyes műtárgyak akár már kikiáltási áron is megvásárolhatóak. 

Az árverés vezetője: Winkler Nóra

ÉLŐ AUKCIÓ – A BECSÁRAS SZISZTÉMÁRÓL



14 15

NEMES MÁRTON
Hálószoba Kompozíció / Bedroom Komposition (2011)

olaj, akril, vászon / oil and acrylic on canvas
90 × 130 cm

Becsérték: 280.000 – 400.000 Ft / Estimate: 1.000 –1.400 EUR
Kikiáltási ár: 180.000 Ft / Starting price: 600 EUR

01. 02.
NAGY KAROLINA
Könyvek / Books (2012)

színezett paraffin, LEDek, vas / coloured paraffin, LED, iron
31 × 102 × 28 cm

Dovin Galéria 

Becsérték: 600.000 – 1.200.000 Ft / Estimate: 2.100 – 4.100 EUR
Kikiáltási ár: 400.000 Ft / Starting price: 1.400 EUR



16 17

03.
KOKESCH ÁDÁM 
Cím nélkül / Untitled (2012)

plexi, akril, rétegeltlemez, műanyag profil / plexi, acrylic, plywood,  
plastic profile
37,5 × 31 × 30 cm
Kisterem Galéria 

Becsérték: 450.000 – 650.000 Ft / Estimate: 1.600 – 2.200 EUR
Kikiáltási ár: 300.000 Ft / Starting price: 1.000 EUR

04.
KAMEN STOYANOV 

We love you (2012)

lightbox
80 × 120 cm, edition 2/5+1AP

Inda Galéria 

Becsérték: 1.200.000 – 1.800.000 Ft / Estimate: 4.100 – 6.200 EUR
Kikiáltási ár: 850.000 Ft / Starting price: 2.900 EUR



18 19

BORSOS LŐRINC
BOYCONVOY (2012)

olaj, akril, vászon, fatábla (diptichon) / acrylic and oil on canvas 
and wood (dyptich)
20 × 30 × 5 cm – 2 db / 2 pieces
Viltin Galéria 

Becsérték: 280.000 – 400.000 Ft / Estimate: 1.000 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 160.000 Ft / Starting price: 600 EUR

05.
HECKER PÉTER 

Alibi (2011)

akril, vászon / acrylic on canvas
100 × 145 cm

Deák Erika Galéria 

Becsérték: 700.000 – 950.000 Ft / Estimate: 2.400 – 3.300 EUR
Kikiáltási ár: 400.000 Ft / Starting price: 1.400 EUR

06.



20 21

07.
HARASZTŸ ISTVÁN 
Oktatási reform / Education reform (2012)

szabóvonalzó, golyós számológép, kréta, körző, … / tailor ruler, abacus, 
chalk, calipers, …
60 × 80 cm

Becsérték: 800.000 – 1.200.000 Ft / Estimate: 2.800 – 4.100 EUR
Kikiáltási ár: 600.000 Ft / Starting price: 2.100 EUR

08.
MARIUS BERCEA

School yard (2011)

olaj, vászon / oil on canvas
35 × 28 cm

Becsérték: 1.600.000 – 2.200.000 Ft / Estimate: 5.500 – 7.600 EUR
Kikiáltási ár: 1.000.000 Ft / Starting price: 3.400 EUR



22 23

SZÍJ KAMILLA 
Cím nélkül / Untitled (2012)

papír, ceruza, tus / graphite and ink on paper
70 × 100 cm
Kisterem Galéria 

Becsérték: 280.000 – 380.000 Ft / Estimate: 1.000 – 1.300 EUR
Kikiáltási ár: 180.000 Ft / Starting price: 600 EUR

09. 10.
KIS VARSÓ 

A Kis Varsó halott / Little Warsaw is Dead (2004)

rézkarc / etching
56 x 72,5cm, edition 5/10+2AP

Kisterem Galéria 

Becsérték: 500.000 – 700.000 Ft / Estimate: 1.700 – 2.400 EUR
Kikiáltási ár: 350.000 Ft / Starting price: 1.200 EUR



24 25

JAKATICS-SZABÓ VERONIKA
Tesla a Városligetben rájön a váltóáram elvére / Tesla finds out the principle 
of a.c. in Városliget (2012)

olaj, vászon / oil on canvas
80 × 100 cm
Molnár Ani Galéria 

Becsérték: 400.000 – 600.000 Ft / Estimate: 1.400 – 2.100 EUR
Kikiáltási ár: 220.000 Ft / Starting price: 800 EUR

11. 12.
MÁTRAI ERIK 

Ellipszoid / Ellipsoid (2012)

grafit papíron / graphite on paper
58 × 85 cm
acb Galéria  

Becsérték: 380.000 – 550.000 Ft / Estimate: 1.300 – 1.900 EUR
Kikiáltási ár: 200.000 Ft / Starting price: 700 EUR



26 27

CSEKE SZILÁRD 
Külföldre költözünk / We are moving abroad (2012)

olaj, vászon / oil on canvas
90 × 70 cm

Molnár Ani Galéria  

Becsérték: 600.000 – 950.000 Ft / Estimate: 2.100 – 3.300 EUR
Kikiáltási ár: 400.000 Ft / Starting price: 1.400 EUR

14.
SZABÓ DOROTTYA 
Rügyek / Sprouts (2010)

olaj, vászon / oil on canvas
70 × 90 cm
Viltin Galéria  

Becsérték: 300.000 – 400.000 Ft / Estimate: 1.000 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 200.000 Ft / Starting price: 700 EUR

13.



28 29

BATYKÓ RÓBERT 
Panama (2012)

olaj, fa, vászon / oil on wood and canvas
70 × 90 cm
acb Galéria  

Becsérték: 650.000 – 950.000 Ft / Estimate: 2.200 – 3.300 EUR
Kikiáltási ár: 400.000 Ft / Starting price: 1.400 EUR

15. 16.
HERMAN LEVENTE

Zóna 03. Reggel / Zone 03. Morning (2009)

olaj, vászon / oil on canvas
100 × 80 cm

Várfok Galéria 

Becsérték: 600.000 – 800.000 Ft / Estimate: 2.100 – 2.800 EUR
Kikiáltási ár: 350.000 Ft / Starting price: 1.200 EUR



30 31

KOVÁCH GERGŐ 
Menő gólya / Walking stork (2013)

festett műkő / painted cast stone
30 × 15 × 10 cm
Deák Erika Galéria 

Becsérték: 250.000 – 350.000 Ft / Estimate: 900 – 1.200 EUR
Kikiáltási ár: 160.000 Ft / Starting price: 600 EUR

17.
PÉLI BARNA 

Vastag tej / Johnny on the Pony (2012)

vegyes technika / mixed technique
150 × 70 × 60 cm

Dovin Galéria  

Becsérték: 1.200.000 – 1.600.000 Ft / Estimate: 4.100 – 5.500 EUR
Kikiáltási ár: 800.000 Ft / Starting price: 2.800 EUR

18.



32 33

19.
CSATÓ JÓZSEF 
Rózsaszín nadrág / Pink pants (2012)

olaj, vászon / oil on canvas
70 × 80 cm  

Becsérték: 220.000 – 320.000 Ft / Estimate: 800 – 1.100 EUR
Kikiáltási ár: 120.000 Ft / Starting price: 400 EUR

20.
KIRÁLY GÁBOR 

Kutyatenyésztő / Dog Breeder (2011)

olaj, vászon / oil on canvas
120 ×110 cm

Becsérték: 300.000 – 500.000 Ft / Estimate: 1.000 – 1.700 EUR
Kikiáltási ár: 200.000 Ft / Starting price: 700 EUR



34 35

GERHES GÁBOR 
Szerető szarvasok / Deer Lovers (2008)

fotó, ezüstzselatin nagyítás / photo, silver gelatine print
40 × 50 cm, edition 5/5
acb Galéria  

Becsérték: 120.000 – 180.000 Ft / Estimate: 400 – 600 EUR
Kikiáltási ár: 80.000 Ft / Starting price: 300 EUR

21.
FÜLÖP GÁBOR 

Raptor (2013)

faragott fa / carved wood
70 × 80 × 40 cm

acb Galéria 

Becsérték: 1.200.000 – 1.800.000 Ft / Estimate: 4.100 – 6.200 EUR
Kikiáltási ár: 700.000 Ft / Starting price: 2.400 EUR

22.



36 37

23.
DAN BEUDEAN
Father (2012) 

grafit, papír, fára kasírozva / graphite on paper mounted on wood 
20 × 21 cm 

Becsérték: 250.000 – 350.000 Ft / Estimate: 900 – 1.200 EUR
Kikiáltási ár: 180.000 Ft / Starting price: 600 EUR

MIRCEA SUCIU
Berlin (2012)

szén, papír / charcoal, paper
50 × 55 cm

Becsérték: 600.000 – 800.000 Ft / Estimate: 2.100 – 2.800 EUR
Kikiáltási ár: 400.000 Ft / Starting price: 1.400 EUR

24.



38 39

25.
SZÁSZ LILLA 
Napfürdőzők –  részlet a sorozatból / Sunbathers – Part of the series (1998)

fekete-fehér negatív, analóg print, kasírozva / black and white negative, 
analogue print, mounted
40 × 50 cm, edition 1/5 

Becsérték: 120.000 – 180.000 Ft / Estimate: 400 – 600 EUR
Kikiáltási ár: 80.000 Ft / Starting price: 300 EUR

26.
ESTERHÁZY MARCELL

My Name is Nobody (2011)

giclée print Verona HD Fine Art Paper
85 × 120 cm, edition 1/3+1AP

acb Galéria  

Becsérték: 600.000 – 800.000 Ft / Estimate: 2.100 – 2.800 EUR
Kikiáltási ár: 350.000 Ft / Starting price: 1.200 EUR



40 41

28.
MAGYARÓSI ÉVA 

Anyai ág / Maternal branch (2012)

üvegnyomat / print on glass
42 × 60 cm

Deák Erika Galéria 

Becsérték: 250.000 – 350.000 Ft / Estimate: 900 – 1.200 EUR
Kikiáltási ár: 160.000 Ft / Starting price: 600 EUR

27.
ZBYNEK SEDLECKY 
Staff 4 (2009)

akril, vászon / acrylic on canvas
84 ×144 cm
acb Galéria  

Becsérték: 800.000 – 1.200.000 Ft / Estimate: 2.800 – 4.100 EUR
Kikiáltási ár: 600.000 Ft / Starting price: 2.100 EUR



42 43

LOVAS ILONA 
Sebzetten / Wounded (2012)

vegyes technika / mixed technique
75 × 65 cm – 2 db / 2 pieces

Becsérték: 500.000 – 700.000 Ft / Estimate: 1.700 – 2.400 EUR
Kikiáltási ár: 300.000 Ft / Starting price: 1.000 EUR

29. 30.
KASZÁS TAMÁS 

Sci Fi Agit Prop (2010–2012)

szitanyomat szürke-lemezen / two silk screen prints on paper-boards
2 db A/2-es grafika / A/2 size graphic, 2 pieces, edition 5/10

Kisterem Galéria 

Becsérték: 100.000 – 180.000 Ft / Estimate: 300 – 600 EUR
Kikiáltási ár: 70.000 Ft / Starting price: 200 EUR



44 45

SURÁNYI MIKLÓS
Cím nélkül (Display sorozat) / Untitled (Display series) (2010)

fotó lambda C-print / photo, lambda print
60 × 60 cm, egypéldányos / unique piece

Becsérték: 200.000 – 300.000 Ft / Estimate: 700 – 1.000 EUR
Kikiáltási ár: 120.000 Ft / Starting price: 400 EUR

31. 32.
PETER PERI

Last Family (Second version) (2007) 

spray festék, filctoll, vászon / spray paint and marker pen on canvas
60 × 45 cm 

Becsérték: 2.000.000 – 2.600.000 Ft / Estimate: 6.900 – 9.000 EUR
Kikiáltási ár: 1.200.000 Ft / Starting price: 4.100 EUR



46 47

33.
RITA ACKERMANN
Tűz, nap nap után / Fire by Days (2011)

monotípia / monotype
90,9 × 68,6 cm
Hauser & Wirth Gallery, London 

Becsérték: 450.000 – 650.000 Ft / Estimate: 1.600 – 2.200 EUR
Kikiáltási ár: 350.000 Ft / Starting price: 1.200 EUR

KIS RÓKA CSABA 
A haladás végnapjai / Last days of progress (2012)

olaj, vászon / oil on canvas
105 × 85,5 cm

acb Galéria  

Becsérték: 800.000 – 1.200.000 Ft / Estimate: 2.800 – 4.100 EUR
Kikiáltási ár: 500.000 Ft / Starting price: 1.700 EUR

34.



48 49

35.
BAK IMRE 
Friss I. / Fresh I. (2010)

akril-vászon / acrylic on canvas
50 × 75 cm

Becsérték: 800.000 – 1.200.000 Ft / Estimate: 2.800 – 4.100 EUR
Kikiáltási ár: 600.000 Ft / Starting price: 2.100 EUR

ȘERBAN SAVU
Mănăștur (2012)

olaj, vászon / oil on canvas
28 × 40 cm 

Becsérték: 1.500.000 – 2.000.000 Ft / Estimate: 5.200 – 6.900 EUR
Kikiáltási ár: 900.000 Ft / Starting price: 3.100 EUR

36.



50 51

UGLÁR CSABA 
Cosinusdiferencia a nem valós számok tartományában / Cosine difference 
amoung the not real numbers (2013)

lightbox
78 × 130 cm, edition 1/2+AP
acb Galéria  

Becsérték: 750.000 – 1.100.000 Ft / Estimate: 2.600 – 3.800 EUR
Kikiáltási ár: 450.000 Ft / Starting price: 1.600 EUR

37.
KÁROLYI ZSIGMOND

Állványok / Scaffoldings (1987)

olaj, vászon / oil on canvas
83 × 83 cm

Neon Galéria 

Becsérték: 750.000 – 950.000 Ft / Estimate: 2.600 – 3.300 EUR
Kikiáltási ár: 600.000 Ft / Starting price: 2.100 EUR

38.



52 53

TEHNICA SCHWEIZ 
A Kollektív Ember: Műemlék / The Collective Man –  Monument (2010)

fotó, C-print / photo, C-print
74 × 74 cm , edition 1/5+2AP
acb Galéria  

Becsérték: 250.000 – 350.000 Ft / Estimate: 900 – 1.200 EUR
Kikiáltási ár: 180.000 Ft / Starting price: 600 EUR

39.
SOCIÉTÉ RÉALISTE 

A jövő a múlt folytatása más eszközökkel – Futura Fraktur /  The future is the 
extension of the past by other means – Futura Fraktur (2011)

lightbox
105 × 73 × 7 cm, edition 1/3+2AP

acb Galéria  

Becsérték: 1.200.000 – 1.800.000 Ft / Estimate: 4.100 – 6.200 EUR
Kikiáltási ár: 700.000 Ft / Starting price: 2.400 EUR

40.



54 55

41.
MAYER ÉVA
Tisztulás / Settling (2012)
vegyes technika (fotó, fotogram, számítógépes technika), digitális nyomat fényvisszaverő 
reflexfólián, fehér jelzőtábla, alumínium / mixed technique (photo, photogram, computer 
technique), digital print on light-reflecting reflexfoil, white signpost, aluminium
105 × 75 cm
Molnár Ani Galéria 

Becsérték: 320.000 – 420.000 Ft / Estimate: 1.100 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 200.000 Ft / Starting price: 700 EUR

42.
SZABÓ DEZSŐ 

Electric Field (2012)

C-print, dibond / C-print mounted on dibond
55 × 66 cm, edition 1/5

Vintage Galéria 

Becsérték: 350.000 – 500.000 Ft / Estimate: 1.200 – 1.700 EUR
Kikiáltási ár: 250.000 Ft / Starting price: 900 EUR



56 57

43.
TRANKER KATA
Mamáék kertje / Granny's garden (2012)

installáció, fotó, papírkivágás / installation, photo, papercut
változó méret / size variable
Viltin Galéria 

Becsérték: 120.000 – 180.000 Ft / Estimate: 400 – 600 EUR
Kikiáltási ár: 80.000 Ft / Starting price: 300 EUR

CHILF MÁRIA 
Szakértők / Specialists (2011)

pác, papír / soak, paper
100 × 70 cm

Viltin Galéria 

Becsérték: 380.000 – 550.000 Ft / Estimate: 1.300 – 1.900 EUR
Kikiáltási ár: 250.000 Ft / Starting price: 900 EUR

44.



58 59

NAGY KRISZTA
Olyan jó bűnözni / Crime is so good (1999)

akril, vászon / acrylic on canvas
40 × 30 cm
támogatónk felajánlása / courtesy of a donor 

Becsérték: 250.000 – 400.000 Ft / Estimate: 900 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 150.000 Ft / Starting price: 500 EUR

45.
ALEXANDER TINEI

A (2012)

olaj, vászon / oil on canvas
50 × 40 cm

Deák Erika Galéria 

Becsérték: 1.000.000 – 1.400.000 Ft / Estimate: 3.400 – 4.800 EUR
Kikiáltási ár: 600.000 Ft / Starting price: 2.100 EUR

46.



60 61

MAURER DÓRA
Rajzolás kamerával, I-II / Drawing with the Camera I-II (1977-1979)

ezüst print kartonon, rajz / silver prints on cardboard, drawing
70 × 100 cm/db/each
Vintage Galéria 

Becsérték: 1.800.000 – 2.800.000 Ft / Estimate: 6.200 – 9.700 EUR
Kikiáltási ár: 1.200.000 Ft / Starting price: 4.100 EUR

47. 48.
MAX FARAGO

Empire State Plaza (2012)

analóg print farostlemezen / analog print on fibreboard
30 × 40 cm

Max Farago Photography, New York 

Becsérték: 180.000 – 280.000 Ft / Estimate: 600 – 1.000 EUR
Kikiáltási ár: 140.000 Ft / Starting price: 500 EUR



62 63

50.
GERBER PÁL 

Utánfutó három ruhadarabon / Trailer on three dresses (2002)

ceruza, akvarell, papír / pencil and acrylic on paper
70 × 100 cm

Viltin Galéria  

Becsérték: 300.000 – 420.000 Ft / Estimate: 1.000 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 180.000 Ft / Starting price: 600 EUR

TÓT ENDRE
Tusrajz X. / Ink drawing X. (1967)

tusrajz, papír / ink drawing, paper
42 × 69 cm
acb Galéria 

Becsérték: 1.600.000 – 2.200.000 Ft / Estimate: 5.500 – 7.600 EUR
Kikiáltási ár: 950.000 Ft / Starting price: 3.300 EUR

49.



64 65

51.
SIPOS ESZTER
Útravalók sorozat / Pack and go series (2010)

olaj, falemez / oil on wood  
80 cm átmérő – 2 db / 2 pieces
támogatónk felajánlása / courtesy of a donor 

Becsérték: 250.000 – 400.000 Ft / Estimate: 900 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 150.000 Ft / Starting price: 500 EUR

MÁRIÁS ISTVÁN AKA HORROR PISTA
Tájkép Piroskával / Landscape with Little Red Riding Hood (2012)

vegyes technika, papír / mixed technique, paper
70 × 100 cm
Inda Galéria 

Becsérték: 280.000 – 450.000 Ft / Estimate: 1.000 – 1.600 EUR
Kikiáltási ár: 180.000 Ft / Starting price: 600 EUR

52.



66 67

53.
SZÜTS MIKLÓS
Csendélet fekete kávéskanállal / Still life with black spoon (1996)

olaj, vászon / oil on canvas
50 × 50 cm

Becsérték: 600.000 – 1.000.000 Ft / Estimate: 2.100 – 3.400 EUR
Kikiáltási ár: 400.000 Ft / Starting price: 1.400 EUR

54.
NÁDAS PÉTER 

Teáscsésze a kerti asztalon / Teecup on the garden table (2000)

Vintage, saját nagyítás Barit papíron, aláírt, sorszámozott 06 / self-enlarged, 
barite paper, signed, numbered 06

20,5 × 21 cm

Becsérték: 200.000 – 350.000 Ft / Estimate: 700 – 1.200 EUR
Kikiáltási ár: 100.000 Ft / Starting price: 300 EUR



68 69

ROBERT FEKETE
The distance it's coming from inside (2012)

olaj, vászon / oil on canvas
42,5 × 32,5 cm

Becsérték: 1.000.000 – 1.400.000 Ft / Estimate: 3.400 – 4.800 EUR
Kikiáltási ár: 700.000 Ft / Starting price: 2.400 EUR

55.
ANDREAS FOGARASI

Tableau (Buda) –  MOM Kulturális Központ / MOM Cultural Center (2013)

fotó, tükör / photo, mirror
70 × 50 cm, edition 1/3+1AP

Georg Kargl Fine Arts, Vienna; Galerie Cortex Athletico, Bordeaux/Paris 

Becsérték: 500.000 – 700.000 Ft / Estimate: 1.700 – 2.400 EUR
Kikiáltási ár: 350.000 Ft / Starting price: 1.200 EUR

56.



70 71

57.
BUKTA IMRE 
Szentimentális kapcsolatok / Sentimental Relationships (2010)

olaj, vászon / oil on canvas
120 × 170 cm
Godot Galéria 

Becsérték: 3.000.000 – 4.000.000 Ft / Estimate: 10.300 – 13.800 EUR
Kikiáltási ár: 1.800.000 Ft / Starting price: 6.200 EUR

58.
RĂZVAN BOTIȘ

Hideg kezek / Cold Hands (2008)

lambda print
54,48 × 88 cm

Becsérték: 320.000 – 420.000 Ft / Estimate: 1.100 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 200.000 Ft / Starting price: 700 EUR



72 73

59.
SZABÓ ESZTER 
A Paradicsom visszahódítása / Reconquer of the Paradise (2011)

olaj, poliészter / oil on polyester
150 × 120 cm
acb Galéria  

Becsérték: 600.000 – 1.200.000 Ft / Estimate: 2.100 – 4.100 EUR
Kikiáltási ár: 500.000 Ft / Starting price: 1.700 EUR

KEREKES GÁBOR 
Repülőgép-temető 4. / Aircraft Cemetery 4 (2007)

színezett zselatinos ezüst papír / toned gelatin silver print
25 × 19 cm

Vintage Galéria 

Becsérték: 250.000 – 400.000 Ft / Estimate: 900 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 180.000 Ft / Starting price: 600 EUR

60.



74 75

62.
TIBOR ZSOLT 

carmina (2004)

ceruza, színes ceruza, karton / pencil, color pencil on cardboard
85 × 56 cm

Viltin Galéria

Becsérték: 250.000 – 380.000 Ft / Estimate: 900 – 1.300 EUR
Kikiáltási ár: 180.000 Ft / Starting price: 600 EUR

ALBERT ÁDÁM 
o.T. (2009)

gránit, relief, fa raklap / granite, relief, wooden pallet
40 × 70 × 3 cm, 44 × 76 × 10 cm

Becsérték: 600.000 – 1 200.000 Ft / Estimate: 2.100 – 4.100 EUR
Kikiáltási ár: 500.000 Ft / Starting price: 1.700 EUR

61.



76 77

64.
RABÓCZKY JUDIT 

Fekete Bolond / Black Fool (2012)

hegesztett vas, kötözött kábel / welded iron, bined cable
181 × 110 × 60 cm

Mono Galéria  

Becsérték: 1.500.000 – 2.000.000 Ft / Estimate: 5.200 – 6.900 EUR
Kikiáltási ár: 800.000 Ft / Starting price: 2.800 EUR

HUGO WILSON
Skinned Weenix (2012)

ezüsttű, grafit és fehér kréta papíron / silverpoint, graphite and white chalk 
on prepared paper
55 × 74 cm
Project B Gallery , Milan 

Becsérték: 450.000 – 650.000 Ft / Estimate: 1.600 – 2.200 EUR
Kikiáltási ár: 350.000 Ft / Starting price: 1.200 EUR

63.



78 79

66.
DANIEL PITIN

Levitation (2012)

olaj, akril, ragasztott papír, vászon / oil and acrylic, glued paper on canvas
24 × 27 cm 

Becsérték: 700.000 – 900.000 Ft / Estimate: 2.400 – 3.100 EUR
Kikiáltási ár: 400.000 Ft / Starting price: 1.400 EUR

VOJNICH ERZSÉBET
Vasajtó / Irondoor (2004)

olaj, farost / oil on fibreboard
68 × 110 cm

Becsérték: 380.000 – 600.000 Ft / Estimate: 1.300 – 2.100 EUR
Kikiáltási ár: 250.000 Ft / Starting price: 900 EUR

65.



80 81

CAROLINE WALKER
Study for Detours (2012)

olaj, papír / oil on paper 
37 × 29 cm 

Project B Gallery, Milan  

Becsérték: 250.000 – 400.000 Ft / Estimate: 900 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 180.000 Ft / Starting price: 600 EUR

68.67.
CSISZÉR ZSUZSI 
On the brightside (2012)

olaj, vászon / oil on canvas
120 × 120 cm

Becsérték: 800.000 – 1.200.000 Ft / Estimate: 2.800 – 4.100 EUR
Kikiáltási ár: 500.000 Ft / Starting price: 1.700.EUR



82 83

70.
VÁRNAI GYULA 

Hogyan merítsünk erőt másokból? / How to get power from others? (2013)

fotó, falemez / photo, plywood
70 × 100 cm, edition 1/3+AP

acb Galéria  

Becsérték: 1.200.000 – 1.800.000 Ft / Estimate: 4.100 – 6.200 EUR
Kikiáltási ár: 800.000 Ft / Starting price: 2.800 EUR

69.
TARR HAJNALKA 
Brueghel: Bábel tornya / Brueghel: The Tower of Babel (2011)

forgácslemez, puzzle / chipboard, puzzle
114 × 155 cm
acb Galéria  

Becsérték: 800.000 – 1.200.000 Ft / Estimate: 2.800 – 4.100 EUR
Kikiáltási ár: 500.000 Ft / Starting price: 1.700 EUR



84 85

ISKI KOCSIS TIBOR
Három / Three (2011)

szén, grafit, ceruza, papír / coal, graphite, pencil on paper
75 × 75 cm

Deák Erika Galéria 

Becsérték: 250.000 – 350.000 Ft / Estimate: 900 – 1.200 EUR
Kikiáltási ár: 150.000 Ft / Starting price: 500 EUR

72.
SLAVS & TATARS
AaaaaaahhhZERI!!! (2009)

szitanyomat / silkscreen
85 × 70 cm, edition 2/100
Kraupa Tuskany Gallery, Berlin 

Becsérték: 120.000 – 160.000 Ft / Estimate: 400 – 600 EUR
Kikiáltási ár: 90.000 Ft / Starting price: 300 EUR

71.



86 87

74.
DANIEL SPOERRI

Akt lámpával / Nude with lamp (1995)
Művészfotó (75 példány) aláírva, sorszámozva + a képen szereplő eredeti TECNOLUMEN 

designlámpa Wilhelm Wagenfeldtől / Artphoto (ed 75), signed and numbered 
+ an original lamp seen on the work by Co. TECNOLUMEN, Bremen, designed 

by Wilhelm Wagenfeld
52 × 42,5 cm

Maria és Walter Schnepel felajánlása / Courtesy of Maria and Walter Schnepel Collection 

Becsérték: 380.000 – 500.000 Ft / Estimate: 1.300 – 1.700 EUR
Kikiáltási ár: 250.000 Ft / Starting price: 900 EUR

73.
SUGÁR JÁNOS 
Omega pont / Omega Point (2009)

digitális print kereten / digital print on frame
49 × 116 cm, egypéldányos / unique piece
Kisterem Galéria

Becsérték: 500.000 – 700.000 Ft / Estimate: 1.700 – 2.400 EUR
Kikiáltási ár: 350.000 Ft / Starting price: 1.200 EUR



88 89

75.
BODONI ZSOLT
Rend / Order (2013)

akril, olaj-vászon / acrylic and oil on canvas
95 × 130 cm

Becsérték: 2.000.000 – 3.000.000 Ft / Estimate: 6.900 – 10.300 EUR
Kikiáltási ár: 1.500.000 Ft / Starting price: 5.200 EUR

SZŰCS ATTILA 
The shoveling (2011)

olaj, vászon / oil on canvas
109,5 × 50 cm

Deák Erika Galéria 

Becsérték: 1.400.000 – 1.800.000 Ft / Estimate: 4.800 – 6.200 EUR
Kikiáltási ár: 800.000 Ft / Starting price: 2.800 EUR

76.



90 91

MISETICS MÁTYÁS
Light Work No. 2. (2012)

giclée print, alumínium / giclée print mounted on aluminium
90 × 110 cm, edition 1/3+AP

Várfok Galéria 

Becsérték: 320.000 – 420.000 Ft / Estimate: 1.100 – 1.400 EUR
Kikiáltási ár: 200.000 Ft / Starting price: 700 EUR

78.77.
ŐSZ GÁBOR 
No. 4/A + No. 4/B A fekete-fehér színei / The Colors of black-and-white (2009)

színes inkjet print Backlit filmre, dibondon / 
 colour injekt print on backlit film mounted on dibond, edition 5
56 × 59 cm / db / each
Vintage Galéria 

Becsérték: 2.500.000 – 4.000.000 Ft / Estimate: 8.600 – 13.800 EUR
Kikiáltási ár: 1.800.000 Ft / Starting price: 6.200 EUR



92 93

ROSKÓ GÁBOR 
A disznó árnyéka 2013-ban / The Shade of the Pig in 2013 (2013)

akvarell, papír / aquarelle on paper
40 × 40 cm
acb Galéria  

Becsérték: 300.000 – 500.000 Ft / Estimate: 1.000 – 1.700 EUR
Kikiáltási ár: 200.000 Ft / Starting price: 700 EUR

79.
EL-HASSAN RÓZA 
Gubanc / Tangle (1997)

ceruza, papír / pencil on paper
21 × 29,7 cm

Becsérték: 500.000 – 700.000 Ft / Estimate: 1.700 – 2.400 EUR
Kikiáltási ár: 300.000 Ft / Starting price: 1.000 EUR

80.



94 95

SZARKA PÉTER 
Snob Europa (2011)

tojástempera, farostlemez / egg tempera on fibre board
60 × 42 × 4 cm
acb Galéria  

Becsérték: 550.000 – 750.000 Ft / Estimate: 1.900 – 2.600 EUR
Kikiáltási ár: 300.000 Ft / Starting price: 1.000 EUR

81. 82.
ALEKSANDRA DOMANOVIC

Portrait (office) (2012)

C-print / C-print
30 × 21 cm, edition 2/5 + 2AP

Tanya Leighton Gallery, Berlin 

Becsérték: 220.000 – 360.000 Ft / Estimate: 800 – 1.200 EUR
Kikiáltási ár: 150.000 Ft / Starting price: 500 EUR



96 97

83.
LAKNER LÁSZLÓ 
Öröm / Joy (2007)

olaj, vászon / oil on canvas
60 × 50 cm
Virág Judit Kortárs Galéria 

Becsérték: 1.000.000 – 1.800.000 Ft / Estimate: 3.400 – 6.200 EUR
Kikiáltási ár: 800.000 Ft / Starting price: 2.800 EUR

GÜNTHER UECKER
Duo (2012)

dombornyomat, sorszámozott, aláírt / embossing, numbered, signed
120 × 80 cm, edition 21/120

Becsérték: 1.450.000 – 2.000.000 Ft / Estimate: 5.000 – 7.000 EUR
Kikiáltási ár: 1.000.000 Ft / Starting price: 3.400 EUR

84.



98 99

MOLNÁR VERA
Pour mes 87 ans (2010)

toll, papír / pencil on paper
30 × 30 cm
Torri Galerie, Paris 

Becsérték: 500.000 – 700.000 Ft / Estimate: 1.700 – 2.400 EUR
Kikiáltási ár: 300.000 Ft / Starting price: 1.000 EUR

85. 86.
MOHOLY-NAGY LÁSZLÓ

Lucia Moholy in Dessau (2009)
William Pelletier fotója archív, barit papíron eredeti negatívról 1925-1928 között, 

számozva és aláírva Hattula Moholy-Nagy által / an Estate Print by William Pelletier on 
archival fiber-based paper from an original negative shot between 1925-1928, numbered 

and signed by Hattula Moholy-Nagy
30 × 21 cm

Becsérték: 500.000 – 1.000.000 Ft / Estimate: 1.700 – 3.400 EUR
Kikiáltási ár: 400.000 Ft / Starting price: 1.400 EUR



100 101

Albert Ádám  74
Aleksandra Domanovic  95
Alexander Tinei  59
Andreas Fogarasi  69
Bak Imre  48
Batykó Róbert  28
Bodoni Zsolt  88
Borsos Lőrinc  18
Bukta Imre  70
Caroline Walker  81
Chilf Mária  57
Csató József  32
Cseke Szilárd  27
Csiszér Zsuzsi  80
Dan Beudean  36
Daniel Pitin  79
Daniel Spoerri  87
El-Hassan Róza  93

Esterházy Marcell  39
Fülöp Gábor  35
Gerber Pál  63
Gerhes Gábor  34
Günther Uecker  97
Harasztÿ István  20
Hecker Péter  19
Herman Levente  29
Hugo Wilson  76
iski Kocsis Tibor  85
Jakatics-Szabó Veronika  24
Kamen Stoyanov  17
Károlyi Zsigmond  51
Kaszás Tamás  43
Kerekes Gábor  73
Király Gábor  33
Kis Róka Csaba  47
Kis Varsó  23

Kokesch Ádám  16
Kovách Gergő  30
Lakner László  96
Lovas Ilona  42
Magyarósi Éva  41
Máriás István aka Horror Pista  65
Marius Bercea  21
Mátrai Erik  25
Maurer Dóra  60
Max Farago  61
Mayer Éva  54
Mircea Suciu  37
Misetics Mátyás  91
Moholy-Nagy László  99
Molnár Vera  98
Nádas Péter  67
Nagy Karolina  15
Nagy Kriszta  58
Nemes Márton  14
Ősz Gábor  90
Péli Barna  31
Peter Peri  45
Rabóczky Judit  77
Răzvan Botiș  71
Rita Ackermann  46

Robert Fekete  68
Roskó Gábor  92
Șerban Savu  49
Sipos Eszter  64
Slavs & Tatars  84
Société Réaliste  53
Sugár János  86
Surányi Miklós  44
Szabó Dezső  55
Szabó Dorottya  26
Szabó Eszter  72
Szarka Péter  94
Szász Lilla  38
Szíj Kamilla  22
Szűcs Attila  89
Szüts Miklós  66
Tarr Hajnalka  82
Tehnica Schweiz  52
Tibor Zsolt  75
Tót Endre  62
Tranker Kata  56
Uglár Csaba  50
Várnai Gyula  83
Vojnich Erzsébet  78
Zbynek Sedlecky  40

INDEX



A Bátor Tábor Alapítvány a katalógusban szereplő galériákon és művészeken 
kívül a következő személyeknek és cégeknek szeretne köszönetet mondani az 
árverés előkészítésében és lebonyolításában nyújtott segítségükért:

Besides the galleries and artists included in the catalogue, Bátor Tábor 
Foundation would like to express its gratitude to the following people and 
companies for their help in the preparation and execution of the auction:

Alex B. Lawani 
Alexander Brody
Aranyszarvas.com
Artex Logistic
ArtMagazin
Baán László
Bodoni Zsolt
Bolyki Pincészet
Bátor Tábor önkéntesei
Carl Kostyál 
Darabos György
Daniel Hug
Einspach Gábor
Emile Bootsma
Erős Antónia 
Fenyvesi Orsolya
Geri Tamás és András
Gerlóczy Cafe
Guba Ágnes
Gyulai Pálinka Manufaktúra
Hattula Moholy-Nagy
Hegedüs Orsolya
Interlex Communications Kft.
Jane Neal
Kápolnási Viktória
Kempinski Hotel Corvinus
Kieselbach Tamás

Makra Csaba, insurart | műkincsbiztosítások

Mészáros Kitti
Mobil Audio and Light Kft.
Novák Péter
Ollé Egon
Orlik Erika
Pados Gábor 
Pauker Nyomda 
Peter Peri
Presser Gábor 
Radostyán Henrik
Rieder Gábor
Roland East Europe Kft.
Robert Fekete
Sándor László
Sárvári Enikő
Spengler Katalin
Szakcsi Lakatos Béla
Szamos Marcipán Kft.
Szántó András
Szépművészeti Múzeum
Szmodits Zoltán
Szy Sándor
Szűcs András
Szűcs Ferenc
WING Zrt.
Winkler Nóra

Adószámunk: 18107913-1-41         
www.facebook.com/batortabor
www.batortabor.hu

Ahhoz, hogy egy kisgyermek megbirkózzon egy súlyos  
betegséggel, óriási bátorságra van szüksége. A Bátor Tábor 
Alapítvány ingyenes táboraiban évente 850, daganatos és 
krónikusan beteg gyerek részesül a gyógyulásukat elősegítő 
élményterápiában. A táborozás egyik legemlékezetesebb 
pillanata a 9 méter magas bátorfa tetejére való kiállás, 
amely élményből végtelen önbizalmat, megújult hitet és 
gyógyító erőt meríthetnek a gyerekek. Kérjük, álljon ki  
értük Ön is, és támogassa őket adója 1%-ával! 

legyen 
a BÁTRaKÉ
az 1%!

Bátor táBor.  
ÉlmÉny TerápiA dAgAnATos És krónikusAn BeTeg gyerekeknek.





Kortárs Művészeti Aukció
Contemporary Art Auction

9. BÁTOR TÁBOR

2013

Bátor Tábor Alapítvány
1135 Budapest Reitter Ferenc utca 46-48., Hungary

UniCredit Bank: 10918001-00000015-88740016
SWIFT: BACX HUHB IBAN: HU32 10918001-00000015-88740016

Adószám / Tax ID Number: 18107913-1-41
www.batortabor.com


